ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

ГАЗЕТА                                                                                                               № 08
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                        09 июня 2020г.
БЕСПЛАТНО

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08 июня 2020 года                         с. Нахвальское                          № 20-р

О размещении муниципального заказа
на ремонт Нахвальского Дома культуры
«Тепло родного СДК»

          В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
руководствуясь Уставом Нхвальского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края:

1.Организовать размещение муниципального заказа у субъектов малого предпринимательства на
ремонт Нахвальского Дома культуры «Тепло родного СДК» Сухобузимского района Красноярского
края на сумму 806 802,00 (восемьсот шесть тысяч восемьсот два) рубля, 00 копеек за счет:

- иные межбюджетные трансферты на осуществление расходов, направленных на
реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив на 2020 год в размере 649 668,00
(шестьсот сорок девять тысяч шестьсот шестьдесят восемь) рублей 00 копеек;

- софинансирование иных межбюджетных трансферт на осуществление расходов,
направленных на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив на 2020 год в
размере 157 134,00 (сто пятьдесят семь тысяч сто тридцать четыре) рубля, 00 копеек
2. Подготовить необходимые документы для размещения заказа и передать заявку в МКУ
«Многофункциональная служба».
3. Контроль исполнения настоящего Распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нахвальского сельсовета                                        Н.И. Гимбал

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08 июня 2020 года                           с. Нахвальское                          № 21-р

О размещении муниципального заказа
на ремонт Нахвальского Дома культуры
«Тепло родного СДК»
(устройство модульной котельной)

          В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
руководствуясь Уставом Нхвальского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края:

1.Организовать размещение муниципального заказа у субъектов малого предпринимательства на
ремонт Нахвальского Дома культуры «Тепло родного СДК» (устройство модульной котельной)
Сухобузимского района Красноярского края на сумму 1 950 332,00 (один миллион девятьсот
пятьдесят тысяч триста тридцать два) рубля, 00 копеек за счет:

- иные межбюджетные трансферты на осуществление расходов, направленных на
реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив на 2020 год в размере 850 332,00
(восемьсот пятьдесят тысяч триста тридцать два) рубля 00 копеек;

- софинансирование иных межбюджетных трансферт на осуществление расходов,
направленных на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив на 2020 год в
размере 1 100 000,00 (один миллион сто тысяч) рублей, 00 копеек
2. Подготовить необходимые документы для размещения заказа и передать заявку в МКУ
«Многофункциональная служба».
3. Контроль исполнения настоящего Распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нахвальского сельсовета                                        Н.И. Гимбал

ВЕДОМОСТИ

ОРГАНОВ
МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ
НАХВАЛЬСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ

Администрация
Нахвальского
Сельсовета

Нахвальский
Сельский Совет

Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный

За выпуск

Глава
сельсовета
Н.И.Гимбал .

Отпечатано в
Администрации

Нахвальского
сельсовета

663055
с.Нахвальское
ул.Советская 2
ИНН 2435002198
Тираж 400 экз.
Дата выпуска
09.06. 2020г.